建築確認申請等事前確認願書

　　年　　月　　日
天童市建築主事　様

　　　　　　　　　　　　申請者（確認申請の申請者又は計画通知の通知者）
　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　氏名

建築基準法第６条第１項に基づく確認申請について、下記のとおり事前確認をお願いします。
記
	敷地の地名地番

	建築物の用途

	規模・構造・階数
	延べ面積
	　　　　㎡
	構造

	階数

	建築主
	住所

	氏名

	TEL

	代理者(設計者)
	資格
	　　級建築士（　　　　　　）登録　　　　　　　号

	氏名

	事務所名

	電話

	FAX

※この事前確認は、必要書類の確認であり、建築確認の審査を行うものではありません。
 ※申請は一般社団法人建築行政情報センターが運用する建築確認申請電子申請
[bookmark: _GoBack]受付システムを利用し、天童市建築主事に確認申請を行ってください。